Autoturism Rulat Certificat VIN: WDC1569021J555545

Mercedes-Benz GLA 200d 4 matic

2018 Dotari optionale (selectie)
08.10.2018 ?enzor de ploaie
An de fabricatie 50256 km Incél?ire scagn pentru sofer si insotitor
Data inmatriculare 136 CP lluminat ambiental
Rulaj Cutie de viteza automata
. Faruri LED
Putere Diesel Airbag genunchi
Acceleratie Capacitate cilindrica 2,2 litri
Carburant 250 km/h TIREFIT
Autonomie
Baterie
Viteza maxima Vopsea
Tapiterie
Finantare prin Mercedes-Benz Leasing IFN SA 6 898
Exemplu de finantare Avans 36 de luni .
30% [EURO] 1.89% + EURIBOR 3M Pret Initial cu TVA (EURO)
Perioada finantare N 46 386
Dobénda speciala g PRET SPECIAL fara TVA (EURO)

Rata lunara fara TVA si fara CASCO [EURO]

448 18 796

Garantie Europeana Completa 2 ani / 200.000km*

Plata se va face lacursul  +1%__ de vanzare al UNICREDIT din ziua platii

Nota: *Conditiile exacte le poti afla de la consilierul tdu de vanzari Mercedes-Benz.Certified



Tel: Consultant Vanzari: Chelariu Andrei 0728 252 260
Centrala : 0232933






)

Sarvice 49 seadant:
Dor s tecepl o rogramare
s stober?

Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified

Autoturisme rulate certificate Autoturisme rulate certificate




Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified

Autoturisme rulate certificate Autoturisme rulate certificate




XENTRY WIS
Cartela de date WDC1569021J555545

Seria motorului 651930 34 848337 Directie 246460 53010318

Denumire comerciala GLA 200 CDI 4MATIC / GLA Dotare 370,381
200 d 4AMATIC Vopsea/cod 1 990

Numar de comanda 0856701046

Comanda de productie 4869918

Cutie de viteze 724011 01 579798

Sursa Vv

Coduri SA:

108 COD COMANDA VERTRIEB

11U Mercedes-Benz Connect - Remote Online (HERMES)

15U Preinstalare Smartphone Integration MB-Link

194 Interior modificat din fabrica

195 Autovehicul pentru controlul calitatii, in vederea efectuarii probei la ploaie

235 Asistentd activa la parcare

255B Mb-Mobilo cu DSB si GGD

258 Sistem avertizare coliziune cu interventie activa in sistemul de franare FCW-Stop

280 (nicio denumire prezenta)

290 Windowbag

294 Airbag genunchi

2U8 Refrigerent alternativ

327B Limb3 Kombiinstrument/HU - Romana

33B Instructiuni de utilizare si caiet de service - romana

345 senzor de ploaie

351 Ecall-sistem pentru apeluri de urgenta

362 Modul de comunicatii HERMES LTE

370A Material textil/ARTICO

381A Material textil / Artico - negru / antracit

3U1 Headunit Europa/state din Federatia Rusd/Mongolia

428 Butoane de cuplare de pe volan/padele de cuplare pe volan - Vopsite

429 Cutie de viteze automata cu ambreiaj dublu cu 7 trepte

430 Pachet Offroad

440 tempomat

442 Volan multifunctional (12 taste)

474 Filtru de particule Diesel

475 Control presiune in anvelope (RDK)

485 Sistem de rulare tip confort

au7 Protectie impotriva caderii de tensiune pentru sistemul Start-Stop

522 Radio Audio 20 cu posibilitate de navigare NTG5

538 Mono-camera de monitorizare sofer

543 Parasolar cu functie suplimentara

567L Romania

581 Sistem automat de climatizare

58U Capitonaj interior plafon material textil gri

5XXL Europa

632 Far cu LED-uri static circulatie pe dreapta

666 Protectie produs pt. autov. de transport fara inele de fixare la transport

6P5 COD COMANDA VERTRIEB

725 Bara portbagaj acoperis in design crom

809 AEJ X8/1

818 Single-CD drive

82R Janta din aliaj usor, design cu 5 spite duble 18" "de jur imprejur"

857 Display central marimea S

873 ncalzire scaun pentru sofer si insotitor

877 Iluminat ambiental
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890 usa automata perete spate



893
927
968
990U
996
Al7
BO3
BO9
B51
B59
DB4
F156
FX
G011

KEYLESS-Start (pornire fara cheie)
Purificare gaze arse tehnica Euro 6

Documentatie COC tehnologie Euro 6 - fara certificat de inmatriculare partea 2

Maro oriental - vopsea metalizata
Cod de control conversie WLTP
(nicio denumire prezenta)
Pornire directa / functie ECO Start-Stop
Compresor de refrigerent cu cuplaj magnetic
TIREFIT
Comutator selectare program de rulare (Agility Select)
(nicio denumire prezenta)
Seria constructiva 156
Optiune specialad
(nicio denumire prezenta) GA

Cutie de viteze automata

H81
HA
IT
K11
K14

Elemente ornamentale - material plastic argintiu
Punte spate
Cod comanda uzinal
Lumina de frana adaptiva, intermitenta
Cod de comanda pentru interval intre revizii 20000 km K27  Control

software pentru lipsa forta in pozitia ,D”

L
MO005
M013
M22
M651
P59
PXV
PzB
Pzz
RO5
uo1
ulo
ui2
u43
us9
u60
u62
V84

Volan pe stanga
Vehicule cu antrenare 4MATIC/tractiune integrala
Motor cu putere redusa
Capacitate cilindrica 2,2 litri
Motor Diesel R4 M651
Pachet Urban/Progressive
COD COMANDA VERTRIEB
COD COMANDA VERTRIEB
COD COMANDA VERTRIEB
Anvelopa de vard optimizata pentru rezistenta la rulare
Afisaj stare centura spate
Scaun Tnsotitor cu recunoastere greutate
Covorase velur
Purificare gaze arse Diesel BlueTEC NSK
Pachet confort scaun
Protectie pietoni - capota motor activa
Pachet lumini si pachet vizual
Speed-/Loadindex 97V VL

Semipunte fata stanga

VR

Semipunte fata dreapta
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Vezi cele mai recente oferte pentru
modelele noastre de masini noi, disponibile cu
reduceri si pachete speciale,

Oferta de Masini Rulate Certified

Exploreaza oferta de masini rulate Mercedes-
Benz Certified, cu garantii si control tehnic detaliat.

Instructiuni

Deschide camera telefonului tdu si scaneaza codurile QR pentru a accesa rapid toate ofertele si
detaliile prezentate mai sus.



